A tergo) " Ven. fratri N. Archiepiscopo Amalfitano Gu-

bernatori Civ. Castelli.

Intus) *' Ven. fr. sai. etc. Cum prò succurso Xpiane fidei,

Deo adiuvante, decreverimus proficisci contra perfidos tur-

chos, propter quod opus maximas et intollerabiles impensas

subire nos oportebit, quibus facultates nostre et Sedis Ap.

non sufficiunt, ea propter volumus et tibi commictimus et

mandamus, ut de salariis et provisionibus omnium et singu-

lorum officialium tam civium, quam forensium ac priorum

illius Civ. et aliorumque tue gubernationis, quibus per the-

sauntrium illius Civ. aut camerarios vel alios quomodolibet

salaria seu provisiones solvuntur, integram quintam paitem

per te vel predictis aut alium a te deputando retineas etc.

— Dat. Rome apud S. Petrum, sub anulo piscatoris vn de-

cembris 1463 pont. n. a. vi.

G. de PlCCOLOMINIBUS „

.
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[e. 32] Decime solvende per Clerum Castellanum —
fior. 314, hol. 8.

A e. 57 è il Breve di Pio ii id. id. per la vigesima al Giudei.

A tergo). " Ven. fratri N. Archiep. etc.

Intus). " Ven. fr. sol. etc. Quoniam graves impensas su-

bituri sumus propter expeditionem, quam centra turchos

paramus et propter profectionem nostrani, quam Deo adiu-

vante faciemus, id circo ne desint necessaria ad tam sanc-

tum opus, omnibus judeis per totam Ytaliam constitutis

vigesimam omnium bonorum suorum imposuimus, prout in

licteris nostris superinde confectis plenius continetur. Vo-

lumus itaque et tibi per presentes conmictimus et manda-

mus, ut ab omnibus et singulis judeis tue gubernationis exigas

unam integram vigesimam omnium bonorum redituum et

proventuum, nec non pecuniarum quocumque modo quesi-

tarum etiam per usurariam pravitatem; solvendam, vid.,

medietatem infra mensem a die intimationis et aliam me-

dietatem infra alium mensem immediate sequentem. Quod

si judei, in solutione buiusmodi vigesime, fraudem aut ne-

gligentiam commiserint, volumus eos teneri ac etiam cogi

ad solutionem integre decime et incurrere penam centum

ducat. Camere Ap. inremissibili ter applicandorum. Et reve-

lanti dare cogantur quatuor prò quolibet centenario. Super

quibus omnibus etc. -- Dat. Rome apud S. Petrnm sub

anulo piscatoris die vii decembris mcccclxiii, pontif. n. a.

sexto „

.

[e. 58j Feh. 23. — Facta diligenti inquisìtione omnium

et singulorum bonorum mobilium et stabilium et universe

substantie ebreorum assistentium (sic) in Civ. Castelli, sol-

verunt fior. 140.